PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37
  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

Fone/Fax  (0**44) 3455-1107

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Mônica - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
464119 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS 132161712 DEFERIDO

464086 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
ANDRESSA DE OLIVEIRA MACIEL
SILVA

48995196 DEFERIDO

464068 ARQUITETO DANILO QUIRINO DA SILVA 4834822 DEFERIDO

463996 DENTISTA - 40H
JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA
JUNIOR

1556312504 DEFERIDO

464064 ARQUITETO KAROLINE MARIA DE OLIVEIRA 125696503 DEFERIDO

464041 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MAIKON RENATO DE SOUZA
RIBEIRO DE COITO

106851832 DEFERIDO

464083 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCOS ANTONIO DA SILVA 480638512 DEFERIDO

464106 ARQUITETO
MIRIA FERREIRA LIMA PAES DE
BARROS

155136022 DEFERIDO

463972 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ROSELI CARLOS DIAS 154306080 DEFERIDO
464103 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAMARA DE CARVALHO FELIPE 156891967 DEFERIDO
463968 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VAGNER DOS SANTOS BORGES 151091547 DEFERIDO
464043 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VANESSA DA SILVA GONÇALVES 104868118 DEFERIDO
464044 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VANESSA DA SILVA GONÇALVES 104868118 DEFERIDO
464009 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VILSON DOS SANTOS BORGES 151306845 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Mônica - PR, 03 de junho de 2020.

Sergio Jose Ferreira
Prefeito Municipal